哈尔滨海关关于2009年报关员考试报名确认有关事项的通知

报关员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E5_93_88_E

5_B0_94_E6_BB_A8_E6_c27_606657.htm 各位考生： 凡在网上

报名成功者，请于7月1日至15日（双休日、法定假日不办公

）到所报名的报考点进行现场确认，现将有关事项通知如下

： 一、考生本人应当在规定时间内，持下列材料、证件，到

海关确认现场办理报名确认手续： 1．从网上下载的《报关

员资格全国统一考试报名表》和准考证主证，并在准考证主

证贴照片处加贴本人小二寸彩色证件照片1张，要求淡蓝色或

白色背景，无边框；正面照，免冠，无头饰。勿着制式服装

，常戴眼镜的应佩戴眼镜。加贴的照片应当以报名时上传的

电子照片同底版冲印，不得使用翻拍或者打印机打印的照片

； 2．本人有效身份证件（中华人民共和国居民身份证、有

效期内的临时身份证、军官证、士兵证）原件及复印件； 港

澳居民报考报关员资格的，应当向报考点海关提交“港澳居

民来往内地通行证”原件及复印件； 台湾居民报考报关员资

格的，应当向报考点海关提交“台湾居民来往大陆通行证”

（即台胞证，5年期并具有效签注）原件及复印件； 3．本人

学历证书原件及复印件（具体要求详见海关总署2009年第20

号公告）。 特别提醒：1、承诺书本人签字即可。2、凡网上

报名时未上传照片或上传照片没有成功的考生，海关一律不

予办理报名确认手续。照片上传未成功的考生请参看报关员

资格考试网/海关总署考试公告/关于考生上传电子照片的说

明（2008年7月18日）。 二、按照本通知上述规定提交复印件

的，考生应当在复印件上签署复印件与原件相符的声明，并

签注日期。复印件均须使用A4纸张，并保证复印效果清晰，

供海关留存；原件经现场审验后即行退回。 三、请参加考试

的考生务必本人前往各报考点办理确认手续，我关将不受理

代理确认及集体报名等业务。考生办理确认报名手续时，应

当交纳报关员资格考试费人民币90元。海关签发准考证主证

后，无论何种情况，考生所交考试费均不予退还。 四、报名

现场确认时间及地点 报名现场确认时间为7月1日至7月15日（

双休日、法定假日不办公），上午：9：0011：00，下午：14

：0016：00。只进行网上报名而不办理报名现场确认者不能

参加考试。各报考点地址如下： 哈尔滨海关：哈尔滨市南岗

区嵩山路88号（可乘坐27、82、84、89、91路汽车）； 齐齐

哈尔海关：齐齐哈尔市龙沙区卜奎南大街6号中行齐分行培训

中心； 牡丹江海关：牡丹江市西长安街37号； 佳木斯海关：

佳木斯市杏林路中段452号； 大庆海关：大庆市萨尔图区东风

新村文华路7号； 绥芬河海关：绥芬河市北山新区环湖路1号

； 黑河海关：黑河市黑河海关。 五、考生通过确认报名后，

可以在规定的时间内，自行上网打印准考证副证。 考试起讫

时间，以及考生所在的考点、考场和座位号，均以准考证副

证为准，不再另行通知。 六、以提供虚假材料或者个人信息

，办理确认报名手续的，报名无效。 七、报名确认时，可同

时购买最新版报关员资格全国统一考试教材，其中在应试时

，允许考生携带中国海关出版社2008年版《进出口商品名称

与编码》一书。此书为考试工具书，考生不得在书中做任何

文字记录和其他标记，否则视为作弊，取消其考试资格。 中

华人民共和国哈尔滨海关 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com